
 
 

 
Veckobrev nr 11  2022-09-12 Årgång 52 
 

Presiderande: Johanna Pousette 
 

Närvarande:  Totalt    19      

   Egna medlemmar 16 

   Gästande rotarianer   2  

   Övriga gäster     1 

 

Presidentinformation: Rotary-golfen vanns av Bengt-Anders Holm i överlägsen stil! Startavgifterna 

inbringade 3300 kr till Handicap-fonden. Halmstad Golfklubb efterskänkte green-fee för de 

rotarianer som inte var medlemmar i klubben. 

Nästa vecka får vi inte plats på Hotel Tylösand. Var vi skall träffas kommer att meddelas under 

veckan.  

 

Lunchföredrag:  Susanna Lindeborg-Musiker. 

 

Susanna Lindeborg är pianist, komponist och producent av musik. Hon är uppvuxen i Halmstad och 

bor nu i Steninge. Föräldrarna var mycket musikintresserade och tidigt började Susanna spela piano 

vid 5 års ålder. Vid 8 års ålder började hon spela fiol på ABF. Även körsång stod på schemat under 

gymnasietiden. Efter studenten ville Susanna prova på något nytt och började på Socialhögskolan. 

Efter några år insåg hon att det var musik som var hennes framtid. Susanna trivdes inte i det klassiska 

facket utan hon utbildade sig i Göteborg i mera experimentell musik. Därefter kom Susanna 

Lindeborg på sjuttiotalet i kontakt med improviserad jazzmusik, och hon började då sin 

professionella musikaliska karriär. Hon träffade saxofonisten Ove Johansson som hon gifte sig med. 

Tillsammans bildade de gruppen Mwendo Dawa, och Susanna skriver mycket av gruppens repertoar. 

Under åttiotalet turnerade hon med den kvinnliga jazzgruppen Salamander både i USA och Europa. 

1989 startade hon ett eget skivbolag där även andra musiker och grupper lanserats. 1995 var Susanna 

tidigt ute med en egen hemsida. Susanna har erhållit stipendier från bl a Statens kulturråd. 

På senare år har Susanna även engagerats i olika organisationer såsom Jazz-akademin, Konstnärs-

nämnden och region Hallands konstnärliga Råd. 

 

Susanna Lindeborg är fortfarande aktiv musiker i trion Mwendo Dawa. Vill ni lyssna på hennes 

experimentella musik skall ni klicka på nedanstående youtube-länkar. Fascinerande! 

 

https://www.youtube.com/watch?v=tu3wfWVtU5s&ab_channel=artelljay 

https://www.youtube.com/watch?v=s687ZQSp584&ab_channel=artelljay 

 

Lars Lindblom 

Halmstad -Tylösand Rotaryklubb 
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